
 
 
 
 
 
 
 
 
 
REUNIÓN DE FUNCIONARIOS    ALADI/CR/Resolución 231 
RESPONSABLES DE LA POLÍTICA   20 de agosto de 1997 
DE INTEGRACIÓN DE LOS  
PAÍSES MIEMBROS 
 
 
 

RESOLUCIÓN 231 
 
 
 El COMITÉ de REPRESENTANTES, 
 
 VISTO  La Resolución 229 del Comité de Representantes, 
 
 CONSIDERANDO  Los compromisos asumidos por los países miembros en el 
ámbito internacional en el transcurso de los próximos meses, y 
 
 TENIENDO EN CUENTA  La importancia y eventual incidencia que esos 
compromisos revestirán para las decisiones que se adopten en la próxima reunión del 
Consejo de Ministros 
 
  
 

RESUELVE: 
 

 
 Postergar la  Reunión prevista para los días 28 y 29 de agosto convocada por la 
Resolución 229 del Comité de Representantes. 
 
 

________ 
 


